证券代码：000028 、200028          证券简称：一致药业、一致B             公告编号：2011-13

深圳一致药业股份有限公司

关于选举产生第六届监事会职工监事的公告

本公司及监事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

    深圳一致药业股份有限公司（以下简称“本公司”）监事会于 2011

年 4 月 6 日接到公司职代会联席会议《关于推荐王怀钦同志为深圳一

致药业股份有限公司第六届监事会职工监事的决议》，公司职代会联

席会议推举王怀钦担任第六届职工监事，与年度股东大会选举产生的

另两名监事田卫星、关晓晖共同组成第六届监事会。职工监事任期三

年，起始日期与第六届监事会其他监事相同。

职工监事简历如下：

王怀钦：男，1958年出生，大学专科，政工师，助理会计师。2007

年9月至2011年4月任本公司第五届监事会职工监事；2008年9月起任

深圳一致药业股份有限公司党委委员、纪委副书记、工会主席。

特此公告。

深圳一致药业股份有限公司监事会

二〇一一年四月二十八日